Dytel Juncher. 
Item 3 flor. praeter ort. proFabro per 40 gross. 

LXXXX. tertio . . . 
Swarcz Fridel dedit. 
Hayncz Pehemyn. 
Peter Czymmermann. 
Tvrmanynn dedit 27 gross. 
Peter Leeczsch dedit. 
Laurens Sneyderynn. 
Gottzel Smyt dedit 30 gross. 

Kari Reuwelynn dedit, 
Vlrich Lederer dedit. 
Eberhart Lederer dedit, 
Schedek dedit tlor. 
Steyrer dedit 1 flor. 
Domus Molendinatoris. 
Domus Hermaimi. 
Domus Pellificis. 
Domus Alberti Pistoris. 
Domus Gottzel dedit. 
Rotel Smyt dedit. 
Mychael Platté dedit. 
Glettzel. 
Mychael Sueyder. [Judex dabit médium.] Judex 

dedit médium. 
Leupoltynn dedit 70 gross. 
Feustel Bee. 
Yngaricus Faber dedit. 
Schunk Hannus dedit. 
Gottzel Woltwurcht dedit 8 fl. 
Goltsmyt dedit, 
Domus Czegeufuessil. 

Paul Halbschuch dedit. 
Mychael Gottzel dedit. 
Domus Crattzer dedit 9 fl. 
Petrus Sueyder dedit. 
Selione Crystiu. 
Ylman dedit 10 fl. 

Thomas. 
Peter Kapper. 
Adam dedit. 
Hayiiczmami dedit. 
Dytel Juncher. 
Bartholomeus. 
Laczco. 
Langh Nycus dedit, 
Domus Silbermacherynn dedit. 
Henrich Rulant. 
Nycomennel. 
Jauwer dedit [ 1 fl. pignus pro secundo] 2 fl. 
Oswalt dedit. 
Domus Barachz dedit 2 aur. 
Domus Haynczmanni. 
Vlrich Kursner. 
Domus Mennelynn dedit. 
Czibel dedit. 
Rohaczynn dedit. 
Lemhower. 
Henel Schusterynn. 
Nyckelynn von dem Perge. 
Hanhusmann Goldner. 
Nycus Flaisscher dedit, 
Andreas Ivari dedit 1 flor. 
Wenczeslaus dedit. 
Domus Hosenyczer. 
Petrus de Rab dedit 10 fl. 
Mychael Rosenperger. 

super agrum quem einit a Nycolao ^ quadraginta flor. per 40 
grossos eo. . dedit illám pecuniam ad collectam domini regis, quae. . . abat super agrum ex parte 
Nycolai praefati. Anno domini M° CCC° nonagesimo septimo ante festuni sancti Michaelis 
(sepL 29. előtt.) 

[Civitas tenetur novem flor. aur. ad faciendum seu comparandum berillum ad pixidem 
corporis Christi. Anno domini M° CCC° nonagesimo septimo. 

Barlynn tenetur civitati novem flor. auri anno domini M° CCC° nonagesimo septimo 
ante festum nativitatis Christi (dec. 25. előtt.) omnibus defalcatis. 

Petrus Kissil tenetur 14 flor. aur. anno domini M° CCC° nonagesimo septimo ante fe-
stum nativitatis Christi. 

Motko tenetur.] 

Proscripti sunt [Nycol. Pach] Kneusil [Hayczinaun Peter] propter violentiam, quam 
fecerunt in stubella preconis et contra preconem. 

Proscriptus est Mychael Rosknecht, qui servivit Pumpán, propterea quod voluit violare 
mulierem tempore nocturno. 

Proscriptus est Barthus filius Symonis propterea quod interfecit laboratorem Hycko 
Mautner. 

Proscriptus est Henel, eo quod interfeeit Karoliun servitorem Ylmanni et Stueffel pro 
insecutione quod in teutonico dicitur n a e h v o l g e n. 

Proscriptus est Jekel propterea quod interfeeit Tylen in domo Nycolai de Rosenpergli. 
Proscriptus est Hannus eo quod malevole iugulavit uxorem suam legittimam in domo 

Adae nullis suis culpis exigentibus. 

[ . . . . alios ita si amplius, quod absit, excesserit capite iure gravi poena piuiietur.] 
Isti sunt cultores des tyfen stollen : Jacobus Hosenyezer babét sehielitonem, Petrus 

Kirchenel babét schichtonem, Stockel habét schichtonem, Hausman Goldner iudex habét octale, 
Petrus de Rab babét octale. 

[Henricus Rulant obligavit Hinrico de Crempnyz omnes suas haereditates ubicunque 
sitas pro tercentis aur. praeter 11 aur. Anno domini M° CCC° LXXXYÍ. in oetava Pascae (apr. 29.)] 

[Henricus Rulant tenetur Henrico de Crempnyz centum et quinquaginta flor. aur. pro 
illis obligaverunt scilicet Symon Sneyder páter suus ex parte matris praedicti Henrici et Nyeolaus 
filius suus partes suas in casa et nemoribus taliter, si praedictae partes sibi non sufficerent pro 
debitis suis tunc omnes aliae haereditates praedicti Henrici sint eidem Henrico obligatae, ita quod 
incipiendo a festő sancti Jacobi in duobus annis subsequentibus debet sibi solvere omni medio 
anno quartam partém debitorum vei in quolibet quatuor temporum octavam partém. Anno domini 
M° CCC° L X X X I X 0 . 

I ta factum est coram iudicio, si Henricus Rulant non solvet medietatem debitorum 
praeseriptorum in festő sancti Jacobi in futurum, tunc Henricus de Crempnyz debet vendere haere-
ditates sibi obligatas vei ipse Henricus Rulant vendat et solvat sibi debita sua vei idem Henricus 
de Crempnycia teneat haereditates praedictas pro se.] 

ubicunque sita sive in montanis aut aliis locis Hammanno Heller pro 
quadringentis flor. 

Obligatae sunt omnes haereditates seu omnia bona ubicumque sita sive in montanis sive 
in aliis locis Cunradi Pumpán magistro Petro Sartori pro octingentis flor. et 54 flor. ad solvendum 
in eisdem debitis centenárium cupri nigri pro quatuor flor. et marcam argenti fulminati pro octo 
flor. et post eundem magistrum Petrum obligatae sunt eaedem haereditates Cunradi Pumpán 
Mychaeli Kammer de Antiquo Solio. 

[ Nyeolaus Ivaroli tenetur D a v i d i m i 1 i t i centum et quinquaginta flor. in aur. ad 
solvendum in festő sancti Mychaelis proxime venturo. Anno domini M° CCC° LXXXX1 0 feria 
tertia post Misericordia (apr. 11.)] 

Domus Kursnerynn est obligata Sclieren Paulo unum porcum pro quingentis denar. 
médium cubulum tritici pro 40 gross. et pelles hyreinas valentes 80 gross. et pelles ovinas valentes 
4 l j2 flor. per 40 gross. preconi 12 gross. notario 21j2 grossos. 

[Obligata sunt omnia bona, quae sunt in mercurio sive sint curiae sive census.] 
Obligata sunt omnia bona, quae habét Fridricus Leymhewer in mercurio sive sint curiae 

sive census Nycolao de Monté. 
Nyeolaus de Neyssa tenetur Petro suo avunculo Czegenhals dicto quinquaginta marcas 

Polonicales et 1 fertonem, solvit 16 marcas. 

erer fideiussit pro itinere ad Aquisgraniun, Ylrieh Lederer, Peter Lederer fideiusse-
rnnt et Martyn Malczer et Schedek, Mychael Platté, Mychael Sneyder, Colomau Frauwen. . . ob 
mayster Hannus, Peter Sporer, M.ychael Smyt, Rotel Smyt, Nyeolaus Sneyder, Schauweu Spoern 
fideiussernnt pro itinere Romano et pro itinere ad beatam virginem in Aquisgrano. Iter Romanum 
debet peragi in íesto nativitatis'Christi (dec.~2o.) et aliud iter stat in gratia amicorum ; et debet dare 
3 2 flor. aur. uxori interempti et suis filiis; octo fl. debet dare in quindena et ulterius omni quar-
tali anni quartam partém scilicet octo fl. [ 

iuratum, qui eosdem volebat sequestrare.] 

Proscripti sünt Rytter [Senghiseysin eydorn] Groes Hannus, quia inceperunt gwerram. 
[Haynczmannus tenetur Henrico staet schryebir centum et 27 flor. aur. Item tenetur 9 

tl. aur. pro quibus obligavit sibi omnes equos suos, omnia bona sua ubieunque sita, quae aliis 
prius non sunt obligata. Anno domini M° CCC0 L X X X X Í l l 0 feria tertia in rogationibus (máj. 13.) 
In liiis solvit YII. centen, cupri nigri.] 

pro anima W e n c e s l a i . . . . ravit suas literas. 
f Jacus Pekke satisfecit proitinere Romano pro anima Mychaelis Manrcr. Etiam redemit 

suos fideiussores pro itinere eodem. 
I Jacua Hayden fecit unum iter Romanum pro anima Weczscbit Ywanus. 

Adam iudex fideiussit pro Nycolao Carnifice adliuc pro duobus itineribus ad sanctum 
Petruin et Paulum apostolos ; primum facienduni in carnisprivio proxime venturo, et secundum in 
carnisprivio subsequenti pro anima Ilammaimi. Anno domini M° CCC0 LXXXX. 

. . .obligata est eadem pars Martino Knoblauch pro 8 flor. per 4 0 gross. ex parte 
Roliaez. Interim quia relicta Henslin von der Gran vivit, tunc nullus liabet res praedictas impedire 
nec impetere. 

[Obligatae sunt domus Vlman nominati, superior ex opposito Henrici Rulant et alia circa 
domum Crattzer, omnesque agri sui ubieunque siti ac prata Francisco de Lvptovia pro mille flor. 
in auro praeter quinquaginta flor. aur. et pro centum quinquaginta centenariis cupri mollis ac 
omnes aliae liaereditates excepta domo quondam Rudusch, quae prius obligata est Petro Heezgher 
pro tercentis flor. et eandem domum seu alias liaereditates nulli debet impignorare seu obligare, 
nisi praedieto Francisco satisflat. Anno domini M0 CCC0 LXXXY1I 0 feria tertia post Laetare 
(márc. 19.) | 

Michael Rozenpergher est fassus coram nobis .omnibus, quod Petrus Karoli piae memóriáé 
relictae Henslin von der Gran misit oinne debitum, quod ei tenebatur, videlicet 50 flor. 

[Obligatae sunt omnes liaereditates Vlinanni Jolianni Teusewolt de Leusch pro 1200 
flor. in auro et 14 flor. aur.[et pro 50 centen, cupri mollis.] Dátum anno domini M° CCC0 LXXXXI . 
in festő sancti Jacobi (jul. 25.); ita factum est, quod omni anno debet in eisdem debitis solvere 
centum centen, cupri mollis, si lioc non fecerit, ex tunc debet sibi satisfacere de debitis suis in 
Lubeta et si ibidem sibi defecerit, tunc cum suis bonis in Solio restaurabit. Item solvit ATI. cent. 
et quartale.] 

[ . . . . quod Vlmaimus tenetur eidem ex parte Lubetae d . . . vo ducentos flor. in aur. et G 4 
flor. in aur. | 

| I ta computatum est eodem tempore cum Mychaele filio Gotzel, quod idem Vlmannus 
tenetur et Mychael praefato Francisco trieentos flor. et 37 flor. in auro de duro cupro.] 

[Obligata est domus Mychaelis filii Gottzel Johanni Teusewolt pro ducentis et quin-
quaginta flor. in aur. et si sibi in domo defecerit, in aliis suis bonis recuperabit, si in terminis sibi 
deputatis non exsolverit, 25 flor. debet solvere in festő nativitatis Christi et 25 flor. in festő 
sancti Jacobi alii anni. Dátum anno domini M° CCC0 L X X X X I 0 crastino Allexii (jul. I8.j\ Solvit 
25 flor. aur. 

Obligata est domus sita in aeie versus domum Nycolai Kari Mychaelis Rosenpergher 
diseretis viris Johanni Ylechtner et Wenyngli Hanus de Leusschouia pro 64 flor. computando 
flor. per 40 gross. Anno domini M0 CCC0 L X X X X 0 feria tertia ante festum sanctae Katheri-
nae (uov. 22.) 

. . .Karoli dedit 16 aur. et 2 8 . 
Martynus de Gron. 
Kemmerdorfler dedit. 

Matliis Plesch dedit. 
[Stanyk médium flor. dedit.] 
Domus Nycolai. 

. . .el. 
Martyn Selavus 2 aur. dedit 1. 
. . . d Henel dedit. 
[Wynter 1 aur.] 
Swarcz Fridel dedit. 
[Ryntflaysschyn 1 aur. dedit.] 
Hayncz Peliemynn dedit. 
Peter Czymmermann dedit tenetur 4 0 gross. 
Piopelecht Momel ort. dedit. 
Tyrmannvn dedit 1 aur. 
Laurens Sneyderynn [dedit 30 gross. 48 gross.] 
[Lauda ort.] 
Domus Fabri. 
Mychael dedit. 
Gottzel Smyt. 
[Mathis Smelczer ort.] 
Domus notarii dedit. 
[Colomannus aur.] 
Ivari Rewlin dedit. 
Lederer dedit. 
Ilycko [Flaysscher 2 aur.] 
Eberhart Lederer dedit. 
Schedek dedit [3 flor.] totum. 
Hannus Crammer 2 aur. tenetur adhuc 40 

grossos. 
Steyrer dedit 1

2 suum totum. 
[Nicolaus gener Laczconis 2 aur.] 
Libera collecta. 
[Gregor 2 flor. aur. dedit 1. tenetur 29 gross.] 
Peter Visscher 2 aur. dedit. 1. 
Jankó 2 aur. dedit 1.] 
Mychael 1 flor.] 
Nyczel ort.] 
Sartor médium aur.]